

4 投标分项报价表（非实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11000025210200148853-XM001/01

项目名称、分包名称：首都中心城区路灯低碳节能改造二期项目灯具、灯具 01 包

单位：（人民币/元）

序号	产品型号	灯具数量	单位	税率	灯具含税全费用单价	灯具含税全费用合价
1	T 型灯具	2286	套	13%	408.00	932688.00
2	S 型灯具	2878	套	13%	808.00	2325424.00
3	M 型灯具	3916	套	13%	879.00	3442164.00
4	L 型灯具	1720	套	13%	1197.00	2058840.00
5	D1 型灯具	1740	套	13%	3269.00	5688060.00
6	D2 型灯具	1120	套	13%	3307.00	3703840.00
合计		13660				18151016.00

投标人名称（加盖公章）：苏州欧普照明有限公司

日期：2025 年 11 月 24 日

